[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.03.2015    № 17
О  внесении изменений в перечень главных

администраторов доходов  местного  бюджета
       В соответствии с пунктом 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 24.12.2014 № 45 «О бюджете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение 3) следующие  изменения:
1) после строки

	951
	1 08 07150 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

дополнить строками следующего содержания:

	951
	1 08 07150 01 1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка  и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)

	951
	1 08 07150 01 4000 110
	прочие поступления

2)строки
	950
	2 03 05000 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты муниципальных районов

	951
	2 03 05000 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты муниципальных районов

	952
	2 03 05000 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты муниципальных районов

	953
	2 03 05000 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты муниципальных районов

	956
	2 03 05000 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты муниципальных районов

исключить.

     2. Отделу доходов  и производственной сферы   Финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области  (С.В. Давиденко)  в срок  не позднее 2 рабочих дней со дня  подписания  настоящего  приказа довести его до Управления  Федерального казначейства по
Смоленской области и главных администраторов  доходов бюджета муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области.

Начальник  Финансового управления
Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                          Н.П. Козлова
	Отп. 1 экз. - в дело
Исп. Давиденко С.В.

тел. 4-12-75

«___»___________2015

	Разослать:  УФК по  Смоленской области, отделу учета и отчетности,  отделу доходов, Администрации (Гаврилкиной)

ВИЗЫ:
А.Е.Чистенин
_____
__________

«___» ____________ 2015г.

З.А. Конашенкова     ___________

«___» ____________ 2015г.

А.В. Иванова
          ____________                         «___» ____________ 2015г.